SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 20 de junho de 2018.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS

 EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°01/2018

 A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna pública as

notas dos currículos.

CANDIDATO(A) NOTAS

1. ANA LIZ PEREIRA DE MATOS
4,25

2. ÂNDRIA SILVEIRA ALMEIDA
7,25

3. CAMILA SANTOS SOUZA
4,6

4. PABLO JORDAO ALCANTARA

CRUZ

4,25

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação.

Prof. Dr. André Sales Barreto

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Ciências Aplicadas a Saúde – PPGCAS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

2

Lagarto, 20 de junho de 2018.

Resultado da AVALIAÇÃO DOS CURRÍCULOS

 EDITAL PPGCAS/POSGRAP Nº 02/2018

 A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna pública as

notas dos currículos.

CANDIDATO(A) NOTAS

1. Danielle Soares da Silva
2,7

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação.

Prof. Dr. André Sales Barreto

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Ciências Aplicadas a Saúde – PPGCAS